A seguito dell’espletamento della procedura in oggetto, si comunicano i risultati: 

Aggiudicazione definitiva della gara a favore della ditta SO. CO. MI. S.p.A. con sede in 

Roma (RM), Via Gaspara Stampa n. 99 – con il ribasso del 20,33% per un importo 

complessivo pari ad Euro 481.445,22 

(quattrocentoottantunomilaquattrocentoquarantacinque/22) di cui Euro 53.807,38 

(cinquantatremilaottocentosette/38) per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso.  

Secondo in graduatoria l’impresa edilizia Guerrisi e Tripodi S.r.l. con sede in Rizziconi 

(RC), Contrada Spina n. 1 e ribasso del 18,18%; 

Si riporta di seguito il prospetto riepilogativo delle offerte ammesse: